

DEVIZ LOCAL de resurse №

Lucrari de reparatie a acoperisului edificiului Garaje

Valoarea de deviz 87 322,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,520	70,00	596,40
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,500	70,00	735,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	6,600 74,250	70,00 80,00	462,00 5 940,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	91,832	70,00	6 428,24
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	50,00	55,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,500 37,950	50,00 80,00	3 175,00 3 036,00
		Total manopera				20 428,14

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,260	466,00	587,16
2.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,206	16,52	3,40
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	103,950	16,68	1 733,89
4.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	4,532	15,83	71,74
5.	2413217300010	Cleme	buc	4,080	15,00	61,20
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	49,500	38,50	1 905,75
7.	256341	Aerator ULTRA M	buc	4,000	104,16	416,64
8.	26511221004022	Ciment M-400	kg	390,000	2,60	1 014,00
9.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,906	0,95	0,86
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,277	1 083,00	299,99
11.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,502	35,00	122,57
12.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	2,060	20,75	42,75
13.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	199,237	64,16	12 783,05
14.	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	199,237	58,58	11 671,30
15.	2682132601626	Carton bitumat	m2	22,994	15,00	344,91
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	77,012	26,00	2 002,31
17.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	5,200	26,00	135,20
18.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	8,568	75,00	642,60
19.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	18,386	85,00	1 562,81
20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,903	15,00	28,54
21.	2874115837745	Suruburi	buc	175,100	2,00	350,20
22.	2874115840603	Piulita	buc	137,280	2,90	398,11
23.	2874115893300	Bolt	buc	137,280	3,00	411,84
24.	2874117308500	Cartus	buc	137,280	1,50	205,92
25.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,791	35,00	132,68

26.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,080	65,00	265,20
27.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,040	65,00	132,60
28.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,502	105,00	367,71
29.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	24,514	45,00	1 103,13
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,269	15,00	4,05
31.	4100126202818	Apa	m3	0,300	15,00	4,50
		Total materiale de construcții				38 806,61

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	33,000	15,00	495,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	20,00	1,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,479	20,00	109,58
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,860	20,00	217,20
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,100	15,00	1,50
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,422	600,00	253,20
		Total utilaje de construcții				1 077,68

Total:

Cheltuieli directe	lei	72 768,37
TVA	20,00 %	14 553,67

Total deviz:

87 322,04

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)